
 MAUS  Stixx  PRO  5  je  hasicí  jednotka,  která  v  případě  požáru  ve  větších  prostorách  automaticky  hasí  požár.  S  kapacitou 
 ochrany  prostoru  až  do  0,5  m³  je  MAUS  Stixx  PRO  5  pětkrát  výkonnější  než  MAUS 
 Stixx  PRO  (který  uhasí  prostor  jen  do  0,1  m³).  Malá  velikost  MAUS  Stixx  PRO  5  s 
 velkou  kapacitou  je  jedinečným  protipožárním  výrobkem  na  trhu.  Výrobek  je  také 
 vybaven  kabelem  detektoru  tepla,  který  lze  připevnit  k  zařízení  což  znamená,  že 
 dosáhnete větší a rychlejší detekci ohně ve větších elektro skříních a rozvaděčích. 

 Kabely  pro  detekci  tepla  jsou  umístěny  na  horní  straně  jednotky,  aktivují  se  buď 
 vystavením  ohni  a  nebo  když  jednotka  dosáhne  teploty  170  °C.  Je  také  možné  zapojit 
 více  zařízení  do  série  a  tím  chránit  větší  prostor.  Je  také  možné  připojit  další  kabely 
 tepelných  hlásičů  a  tím  získat  větší  možnost  detekce.  Hasící  směs  přes  porty  zařízení 
 rychle  zaplní  prostor  a  tím  uhasí  požár.  Hasící  sloučenina  je  složena  z  netoxické,  k 
 životnímu  prostředí  šetrné  patentované  směsi  draslíku,  která  rychle  zastaví  proces 
 hoření  a  oheň  okamžitě  zadusí.  MAUS  Stixx  PRO  5  je  opravdová  inovace  v 
 protipožární  technice. 

 Výhody: 

 - Produkt není pod tlakem 
 - Není potřeba elektřina nebo baterie 
 - 100% aktivace při detekci ohně 
 - Aktivuje se při nízké teplotě 
 - Malá velikost 
 - Nevyžaduje žádnou údržbu 
 - Hasící směs nezpůsobuje žádné škody 

 Kam nainstalovat MAUS Stixx PRO 5: 

 - Elektrické skříně (standardní skříně, skříně spotřebičů atd.) 
 - Ovládací panely 
 - Servery 
 - Motorové prostory 
 - Obytné vozy / karavany 

 Důležité upozornění! 

 MAUS  Stixx  Pro  5  potřebuje  kolem  portů  3  cm  místa,  aby  mohla  hasící  směs  správně  unikat.  Jednotka  je  určena  pouze  pro 
 uzavřené prostory (nikoli pro otevřené prostory). 

 Tento výrobek není vhodný na použití ve větraných prostorách. 

 maussafety.cz 


